

GGFGGS &gt;A = 3 = GG \$" # +

**BIOEFFECT EGF ESSENCE**EDISTÄÄ EGF-TUOTTEIDEN  
TEHOA

Lanseeraamme tänä vuonna BIOEFFECT EGF ESSENCE -hoitonesteen kasvoille. Uusi hoitoneste tekee ihosta täyteläisen, pehmeän, kosteutetun ja rikkaan. Vaikka hoitonestettä kutsutaan toisinaan "ihmevedeksi", kyseessä ei ole tavallinen vesi, eikä liioin kasvovesi tai seerumi. Hoitoneste on kaikkien näiden yhdistelmä. Hoitoneste on kevyt, nopeasti imeytyvä ja täynnä aktiiviainesosia, jotka vastaavat moniin ihonhoidon tarpeisiin.

Hoitonestettä levitetään puhtaalle iholle, jolloin se valmistaa ihon vastaanottamaan tehokkaasti muut hoitotuotteet, kuten seerumin ja kosteusvoiteen. Hoitonesteitä on käytetty ja arvostettu aasialaisessa kauneudenhoidossa jo vuosisatojen ajan, mutta maailmanlaajuisesti niiden erinomaisuus ja käyttö on omaksuttu vasta viime vuosina.



BIOEFFECT EGF ESSENCE on kevyt, vesimäinen hoitoneste, joka on rikastettu ainutlaatuisella ohrapohjaisella solukasvutekijällä, EGF (Epidermal Growth Factor). Hoitoneste kosteuttaa ihoa, lisää ihon valmiutta vastaanottaa muut BIOEFFECT-hoitotuotteet sekä edistää kaikkien tuotteiden EGF-tehoa.

BIOEFFECTin perusti kolme islantilaista tiedemiestä. Yritys syntyi tiedemiesten kymmenen vuotta kestäneen tutkimustyön tuloksena, kun he keksivät, miten bioteknologian avulla voidaan kasvattaa ihmisen ihon kasvutekijöiden kopioita ohrassa.

Kehomme tuottavat runsaasti erilaisia kasvutekijöitä syntymästämme lähtien aina aikuisikään asti. Nämä molekyylit kommunikoivat solujemme kanssa ja antavat niille käskyjä korjata, elvyttää ja lisääntyä. EGF on yksi tärkeimmistä ihosolujen kasvutekijöistä, sillä se kiihdyttää kollageenin ja elastiinin tuotantoa ja parantaa ihon kykyä varastoida vettä, joka ylläpitää ihon terveyttä ja kiinteyttä.

Kun saavutamme aikuisiän, solukasvutekijöiden tuotanto heikentyy. Sen seurauksena solujen muutos ja korjaus hidastuu. Tämä vaikuttaa lopulta koko olemukseemme. Ihomme itse asiassa ohentuu joka vuosi 1 % verran, kun olemme täyttäneet kaksikymmentä vuotta. Vaihdevuosien aikana ihomme ohentuu jopa 30 %. Ikääntynyt iho alkaa roikkua ja siihen tulee ryppyjä ja juonteita. Ihomme ikääntymiseen vaikuttavat monet asiat, joihin kaikkiin emme voi vaikuttaa, kuten geeniperimäämme. Voimme kuitenkin vaalia terveellisiä elämäntapoja, suojata ihoamme auringolta ja käyttää tehokkaita anti-aging-ihonhoitotuotteita.

BIOEFFECTin EGF-tuotteet täydentävät kehomme omaa luonnollista kasvutekijöiden tuotantoa ja nuorentavat ihosolujamme hidastaen näin ikämuutoksia ihossamme. Me kaikki ikäännymme, mutta voimme vaikuttaa siihen, miten se tapahtuu.

---

BIOEFFECT-tuotteita myyvät tarkoin valitut jälleenmyyjät.

Lisätietoja: GGG Cosmetics Oy, [info@gggco.fi](mailto:info@gggco.fi),  
Niina Piirainen 040 829 3997, [www.bioeffect.fi](http://www.bioeffect.fi)